Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Engenharia Ambiental.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Engenharia Ambiental, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Adilson Pinheiro - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 89/2019 - DE 19 DE AGOSTO DE 2019

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "CONTRIBUIÇÃO DE
SEDIMENTOS POR ESTRADAS RURAIS EM BACIA HIDROGRÁFICA COM
AGRICULTURA FAMILIAR", do mestrando Alex Sandro Baucke, a se realizar no dia
28 de agosto de 2019 às 09h45m, na sala D-010, campus 2, na Universidade Regional de
Blumenau.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. Gean Paulo Michel - IPH

Prof. Dr. Luis Hamilton Pospissil Garbossa - EPAGRI

Prof. Dr. Dirceu Luis Severo - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 19 de agosto de 2019.